[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 1082/2020
São Roque, 20 de outubro de 2020.

Ilustríssima Senhora Gerente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências quanto a um cabo que foi cortado situado à Rua Alumínio, no Loteamento Sun Valley, passando por uma passarela de madeira, chegando à Vila Lino.
Conforme fotos anexas a este Ofício, o cabo da operadora foi cortado. Essa situação impossibilita os usuários de utilizarem o telefone de suas residências e, consequentemente, se comunicarem com familiares, amigos e, principalmente, órgãos públicos que prestam serviços essenciais, tais como saúde e segurança pública.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ZULEIKA MARIA PALLARE TELLES CLARO

MD. Gerente de Divisão Institucional da Vivo S/A

Rua Martiniano de Carvalho, 851 – 1° Andar. São Paulo - SP. CEP: 01321-901.

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2020 - 14:47 8678/2020/LMF
ANEXO
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image4.jpg]

PAGE
1